
 

  

Picknick i Botaniska Trädgården 11 juni 17:30 
 

En picknick i Botaniska Trädgården att inleda sommaren med? Förra året hade vi 

medelhavsvärme när vi samlades och njöt en sagolik picknick från Johanna & Mat. Nu håller 

vi tummarna att vi får fint väder även i år och att intresset är lika stort för trivsam gemenskap. 

Ta gärna med någon intresserad vän eller familjemedlem. 

Vi träffas framför Orangeriet där det finns bänkar och bord, det går också bra att sitta i gräset 

om du tar med filt. 

Vi som åker från Gävle träffas på perrongen 15:30. Mälartåg avgår 15:37 och vi är framme 

16:47. Det går buss (3) till Botaniska Trädgården från Centralstationen. Hem åker vi senast 

med 20:12 tåget. Meddela vid anmälan att du åker med tåget.  

Om du inte vill ta med dig egen picknick så har Johanna & Mat planerat en härligt smakfull 

vårmeny för oss. Se sid 2. Om du önskar beställa från dem anger du det vid anmälan. 

Informera även om du har någon allergi.  

Anmäler dig gör du till info@johannaochmat.se och om du väljer att beställa picknick av 

Johanna & Mat betalar du 305:- vid anmälan via swish 1231836196 eller till plusgirokonto 

Nordea 567206-8. Sista anmälningsdag är 5 juni. 

Hjärtligt välkommen!   

Slow Food Gästrikland 
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Johannas vårmeny! 

 

Vegetarisk vår- och sommarbuffé 305 kr/person 

Vem kan motstå bakad vitkål med brynt smör, färska örter och rostad spiskumminsås? En 

mättande buffé med många fina smaker, getosten från Gullspira gård passar så bra ihop med 

picklad rabarber och rädisor! Solros- och tomatpeston är den godaste peston vi ätit! 

Bakad vitkål med brynt KRAV-märkt smör och färska örter 

 

Potatiskaka på KRAV-märkt potatis från Tierp och ost 

 

Rostad spiskumminsås på creme fraiche 

 

Lakritsbakad ekologisk rödlök 

 

Balsammarinerade KRAV-märkta linser från Gotland, med kapris och rödlök 

 

Sallad med picklad rabarber, rädisor och getost från Gullspira gård 

 

Hembakta baguetter på KRAV-märkt mjöl från Sala 

 

Ekologisk solros- och tomatpesto 

 

Cheesecake i glas på ekologisk citronfärskost, ekologisk kakcrunch och ekologiska bär 

 

 

 


